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Hammarkullekarnevalen 2018 

Bakgrund 
Karnevalen är sedan 1974, en årlig tradition i Hammarkullen. För varje år har 
arrangemanget växt och utvecklats till det som idag är en mångkulturell folkfest som 
blivit en gemensam angelägenhet. Karnevalen finansieras främst genom sponsorer och 
genomförs till stora delar av funktionärer som arbetar ideellt. Göteborg Energi har 
sedan karnevalen startade sponsrat Hammarkullekarnevalen i form av att 
tillhandahålla anslutningar, kablar, skåp samt leverans av miljömärkt el.  
 
Hammarkullekarnevalen var i år sena med att komma in med sin ansökan om stöd till 
energiförsörjningen och har förutsatt att Göteborg Energi även i år bidrar med 
energileveranserna till eventet. Karnevalen har i dagsläget inte ekonomiska 
förutsättningar att klara av den kostnad som elanslutningar och elleveranser innebär. 
Att inte sponsra karnevalen äventyrar karnevalen på både kort och lång sikt. 
 
Göteborg Energi AB har därför fattat beslutet att även i år gå in med stöd enligt 
tidigare år. Motiv till stödet är vårt uppdrag om att bidra till utvecklingen av ett 
hållbart Göteborgssamhälle. Karnevalen i Hammarkullen är ett event där många 
människor möts och umgås över gränserna och på så vis bidrar till den sociala 
hållbarheten i staden. Målgruppen är alla hen, oavsett religion, etnicitet eller ålder. 
Arrangören jobbar fokuserat för att få Hammarkullenkarnevalen att bli en stor 
familjeangelägenhet för alla besökare.  

Kommunikationsplan 
Vi får exponera vårt namn och logotype i Karnevalsbilagan som går ut i Göteborgsposten, i 
karnevalsprogrammet, på Karnevalströjan, på banderoller runt scenområdet. Vi väljer i år att 
inte vara på plats med personal då besökare primärt är där för att vara med/titta på 
karnevalen. 

Kostnader 
Samarbetet avser Hammarkullekarnevalen 2018 och omfattar elanslutningar och 
elleverans från Göteborg Energi samt relevant kommunikation i anslutning till 
karnevalen för att berätta om vår sponsorsroll. Leveranserna är beräknade till en 
kostnad av 100 000 kr.  
                      
Göteborg som ovan 
 
Alf Engqvist 
 
 
Bilagor 
Bild ”Austronaut in love” 
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